2009年 9月吉日

 今井電機株式会社 各種トランス製造販売

石川県金沢市神宮寺 2-29-20 TEL076-252-0521 FAX076-252-8025

お客様各位

今井電機株式会社

使用材料変更に関して

  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、弊社製品に使用されている絶縁材料のうち、下記の品目が製造中止になりましたので、代替品に変

更させて頂きます。

在庫が無くなり次第随時変更させて頂き、１０月１日以降は完全移行させて頂きます。外観上、材料の色が

異なるだけで、ご使用頂く上では問題御座いません。

誠に勝手では御座いますが、ご理解ご了承の上、今後とも御愛好頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

1.コイルからの引出線（タップ線）に挿入されるガラスチューブの色

 対象機種（ITB、BSシリーズ 3kVAまで、NTB、NBS、IT3B シリーズ 750VA まで）

黒から白に変更

2.WB トランス（BSW シリーズ）のコイルの上巻用に使用されている絶縁紙

ノーメックステープ（白色）からポリエステルテープ（緑色）に変更